 
Активности по Природни науки за периодот од 21.04.2020 год. – 24 .04.2020год. 
 
 
 
22.04.2020год. 
Растенијата се живи суштества(следење на презентацијата дадена во прилог и  усно одговарање на прашањата од последниот слајд на презентацијата).  
Именување деловите на растенијата  
 Следење на линкот  https://www.youtube.com/watch?v=-njwiu94sYU&feature=youtu.be

 (учебник стр.79 и активности во работната тетратката според на страна 78 ).
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